
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИ Е

25.04.2023 № 229

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  народных  депутатов  муни-
ципального образования п. Красное
Эхо  (сельское  поселение)  от
10.09.2014 № 148 (ред. от 30.08.2022)
«Об  утверждении  правил  земле-
пользования  и  застройки  муници-
пального  образования  п.  Красное
Эхо (сельское поселение) Гусь-Хру-
стального района Владимирской об-
ласти» 

В соответствии  со  статьей  33  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  учитывая  заключение  комиссии  по  подготовке  проекта  правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район от 21.04.2023, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального
района, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1.  Внести  следующие  изменение  в  приложение  к  решению  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  п.  Красное  Эхо  (сельское
поселение) от 10.09.2014 № 148 (ред. от 30.08.2022) «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  п.  Красное  Эхо
(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1. карту градостроительного зонирования деревни Семеновка изложить
в новой редакции (приложение 1)

1.2.Описание местоположения территориальной зоны Ж-2 «Зона индиви-
дуальной и усадебной жилой застройки» д. Семеновка Реестровый номер 33:14-
7.944 изложить в новой редакции (приложение 2)

1.3  Территориальную зону  О-2  «Зона  учреждений культуры и  досуга»
Реестровый номер 33:14-7.939 исключить

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район:



2.1 в порядке, установленном Градостроительным кодексом Российской
Федерации, обеспечить размещение внесенных изменений в федеральной госу-
дарственной информационной системе территориального планирования;

2.2. направить копию настоящего решения в  филиал публично-правовой
компании "Роскадастр" по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин



Приложение 1
к решению Совета 
народных депутатов района
№ 229 от 25.04.2023

КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ ДЕРЕВНИ СЕМЕНОВКА

Ж-2 Зона индивидуальной и усадебной жилой застройки
Ж-4 Зона  дачных  и садово-огородных участков

О-1
Зона объектов  административно-деловых и хозяйственных учреждений,  учрежде-
ний торговли, общественного питания

О-2 Зона учреждений культуры и досуга
О-3 Зона учреждений образования
ПК-1 Промышленная зона
ПК-2 Коммунальная зона
Р-1 Зона озеленённых территорий общего пользования
Р-2 Зона городских лесов
Р-3 Зона спортивных площадок и сооружений
СХ-1 Зона сельскохозяйственных угодий



Приложение 2
к решению Совета 
народных депутатов района
№ 229 от 25.04.2023

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образование п.-
Красное Эхо (сельское поселение), д. Семеновка,  Ж-2 - Зона индивидуальной и

усадебной жилой застройки. 
 (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат – МСК-33

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение
характерных
точек границ

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)
координаты, м

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратиче-
ская погреш-
ность поло-

жения харак-
терной точки

(Мt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

Х Y Х Y
1 2 3 4 5 6 7 8
1 - - 146961.18 256410.11 Картометрический 10

2 - - 147034.19 256559.91 Картометрический 10

3 - - 147062.93 256609.37 Картометрический 10

4 - - 146707.05 256776.14 Картометрический 10

5 - - 146652.94 256660.67 Картометрический 10

6 - - 146612.82 256572.80 Картометрический 10

7 - - 146704.52 256528.40 Картометрический 10

8 - - 146752.48 256508.97 Картометрический 10

9 - - 146817.15 256480.25 Картометрический 10

10 - - 146874.69 256453.47 Картометрический 10

11 - - 146948.91 256416.55 Картометрический 10

1 - - 146961.18 256410.11 Картометрический 10

- - - - -

12 - - 146812.18 256105.16 Картометрический 10

13 - - 146845.99 256166.10 Картометрический 10

14 - - 146839.36 256168.12 Картометрический 10

15 - - 146832.29 256171.77 Картометрический 10

16 - - 146831.46 256170.37 Картометрический 10

17 - - 146822.87 256175.48 Картометрический 10

18 - - 146823.45 256176.35 Картометрический 10

19 - - 146796.62 256190.14 Картометрический 10

20 - - 146787.31 256170.68 Картометрический 10

21 - - 146778.07 256151.38 Картометрический 10



22 - - 146763.26 256124.77 Картометрический 10

23 - - 146761.80 256122.14 Картометрический 10

12 - - 146812.18 256105.16 Картометрический 10

- - - - -

24 - - 147081.67 256670.69 Картометрический 10

25 - - 147052.51 256712.61 Картометрический 10

26 - - 147235.27 257078.27 Картометрический 10

27 - - 147140.76 257125.24 Картометрический 10

28 - - 147082.52 257008.64 Картометрический 10

29 - - 146941.84 257075.83 Картометрический 10

30 - - 147002.56 257195.26 Картометрический 10

31 - - 146624.65 257383.18 Картометрический 10

32 - - 146273.90 257542.87 Картометрический 10

33 - - 146145.75 257260.42 Картометрический 10

34 - - 146249.99 257210.82 Картометрический 10

35 - - 146254.50 257208.66 Картометрический 10

36 - - 146359.73 257158.64 Картометрический 10

37 - - 146377.26 257150.24 Картометрический 10

38 - - 146446.52 257117.22 Картометрический 10

39 - - 146513.25 257259.21 Картометрический 10

40 - - 146689.35 257171.61 Картометрический 10

41 - - 146684.03 257184.07 Картометрический 10

42 - - 146688.21 257196.94 Картометрический 10

43 - - 146700.55 257203.98 Картометрический 10

44 - - 146713.16 257201.47 Картометрический 10

45 - - 146721.26 257191.89 Картометрический 10

46 - - 146721.17 257178.11 Картометрический 10

47 - - 146713.15 257167.60 Картометрический 10

48 - - 146701.55 257165.74 Картометрический 10

49 - - 146839.19 257095.05 Картометрический 10

50 - - 146708.98 256810.69 Картометрический 10

51 - - 147067.03 256638.79 Картометрический 10

24 - - 147081.67 256670.69 Картометрический 10

- - - - -

52 - - 146598.48 256321.27 Картометрический 10

53 - - 146648.50 256421.99 Картометрический 10

54 - - 146686.36 256502.06 Картометрический 10

55 - - 146435.06 256624.39 Картометрический 10

56 - - 146361.89 256478.54 Картометрический 10

57 - - 146347.41 256446.66 Картометрический 10

58 - - 146401.54 256424.05 Картометрический 10

59 - - 146445.06 256511.49 Картометрический 10

60 - - 146456.06 256505.16 Картометрический 10



61 - - 146497.44 256481.34 Картометрический 10

62 - - 146490.65 256466.58 Картометрический 10

63 - - 146485.30 256454.95 Картометрический 10

64 - - 146470.84 256417.24 Картометрический 10

65 - - 146451.81 256389.79 Картометрический 10

52 - - 146598.48 256321.27 Картометрический 10

- - - - -

66 - - 147016.50 256082.99 Картометрический 10

67 - - 147032.98 256112.36 Картометрический 10

68 - - 147026.81 256122.80 Картометрический 10

69 - - 147031.94 256137.41 Картометрический 10

70 - - 147041.58 256158.93 Картометрический 10

71 - - 146992.15 256182.58 Картометрический 10

72 - - 147030.83 256194.04 Картометрический 10

73 - - 146995.73 256233.44 Картометрический 10

74 - - 147014.36 256260.67 Картометрический 10

75 - - 147086.81 256241.42 Картометрический 10

76 - - 147072.99 256255.17 Картометрический 10

77 - - 147065.82 256264.60 Картометрический 10

78 - - 147060.13 256274.91 Картометрический 10

79 - - 147054.35 256285.10 Картометрический 10

80 - - 147048.63 256294.18 Картометрический 10

81 - - 147043.39 256304.09 Картометрический 10

82 - - 147038.77 256315.96 Картометрический 10

83 - - 147036.13 256325.91 Картометрический 10

84 - - 147034.05 256335.84 Картометрический 10

85 - - 146966.79 256369.14 Картометрический 10

86 - - 146871.62 256162.84 Картометрический 10

87 - - 146896.38 256149.29 Картометрический 10

88 - - 146953.75 256116.99 Картометрический 10

89 - - 146959.29 256113.99 Картометрический 10

90 - - 146933.05 256062.97 Картометрический 10

91 - - 146972.80 256045.73 Картометрический 10

92 - - 146990.71 256090.15 Картометрический 10

66 - - 147016.50 256082.99 Картометрический 10

- - - - -

93 - - 146199.05 256555.51 Картометрический 10

94 - - 146266.15 256706.15 Картометрический 10

95 - - 146208.53 256730.37 Картометрический 10

96 - - 146178.97 256671.85 Картометрический 10

97 - - 146152.19 256685.38 Картометрический 10

98 - - 146162.45 256705.72 Картометрический 10

99 - - 146183.03 256746.47 Картометрический 10



100 - - 146181.95 256752.74 Картометрический 10

101 - - 145954.11 256863.47 Картометрический 10

102 - - 145812.20 256823.51 Картометрический 10

103 - - 145821.60 256781.85 Картометрический 10

104 - - 145825.61 256764.11 Картометрический 10

105 - - 145872.98 256774.35 Картометрический 10

106 - - 145878.80 256746.23 Картометрический 10

107 - - 145893.23 256710.02 Картометрический 10

108 - - 145925.12 256718.73 Картометрический 10

109 - - 145955.50 256642.84 Картометрический 10

110 - - 146019.39 256613.60 Картометрический 10

111 - - 146047.19 256599.07 Картометрический 10

112 - - 146070.41 256589.33 Картометрический 10

113 - - 146093.79 256586.04 Картометрический 10

114 - - 146190.65 256547.31 Картометрический 10

93 - - 146199.05 256555.51 Картометрический 10

- - - - -

115 - - 145793.01 256355.62 Картометрический 10

116 - - 145797.63 256449.84 Картометрический 10

117 - - 145783.79 256490.34 Картометрический 10

118 - - 145764.60 256557.65 Картометрический 10

119 - - 145694.41 256790.68 Картометрический 10

120 - - 145691.43 256800.22 Картометрический 10

121 - - 145459.41 256743.32 Картометрический 10

122 - - 145361.11 256718.24 Картометрический 10

123 - - 145197.18 256679.83 Картометрический 10

124 - - 145198.40 256562.99 Картометрический 10

125 - - 145472.27 256468.72 Картометрический 10

126 - - 145622.70 256506.42 Картометрический 10

127 - - 145754.67 256542.98 Картометрический 10

128 - - 145762.86 256513.57 Картометрический 10

129 - - 145740.48 256510.64 Картометрический 10

130 - - 145707.68 256506.35 Картометрический 10

131 - - 145678.04 256501.94 Картометрический 10

132 - - 145625.21 256493.46 Картометрический 10

133 - - 145638.59 256431.16 Картометрический 10

134 - - 145681.41 256435.68 Картометрический 10

135 - - 145681.28 256396.25 Картометрический 10

136 - - 145681.42 256388.90 Картометрический 10

115 - - 145793.01 256355.62 Картометрический 10

- - - - -

137 - - 146347.24 256470.00 Картометрический 10

138 - - 146426.37 256628.18 Картометрический 10



139 - - 146334.62 256671.55 Картометрический 10

140 - - 146316.38 256681.34 Картометрический 10

141 - - 146275.37 256706.73 Картометрический 10

142 - - 146196.37 256540.35 Картометрический 10

143 - - 146213.28 256510.92 Картометрический 10

144 - - 146231.79 256489.00 Картометрический 10

145 - - 146229.58 256477.80 Картометрический 10

146 - - 146230.85 256476.10 Картометрический 10

147 - - 146250.43 256467.80 Картометрический 10

148 - - 146275.69 256457.10 Картометрический 10

149 - - 146278.06 256456.14 Картометрический 10

150 - - 146289.24 256483.73 Картометрический 10

151 - - 146293.21 256493.79 Картометрический 10

137 - - 146347.24 256470.00 Картометрический 10

- - - - -

152 - - 146889.21 256242.30 Картометрический 10

153 - - 146941.02 256354.30 Картометрический 10

154 - - 146929.82 256359.52 Картометрический 10

155 - - 146924.00 256362.25 Картометрический 10

156 - - 146923.42 256361.08 Картометрический 10

157 - - 146905.36 256368.26 Картометрический 10

158 - - 146898.06 256371.33 Картометрический 10

159 - - 146879.16 256379.28 Картометрический 10

160 - - 146866.55 256385.97 Картометрический 10

161 - - 146877.51 256411.52 Картометрический 10

162 - - 146692.81 256503.70 Картометрический 10

163 - - 146606.61 256317.39 Картометрический 10

164 - - 146789.95 256225.91 Картометрический 10

165 - - 146823.64 256289.29 Картометрический 10

152 - - 146889.21 256242.30 Картометрический 10

- - - - -

166 - - 147055.32 256345.99 Картометрический 10

167 - - 147073.09 256368.66 Картометрический 10

168 - - 147082.87 256465.35 Картометрический 10

169 - - 147059.01 256485.32 Картометрический 10

170 - - 147044.94 256491.61 Картометрический 10

171 - - 147024.96 256502.07 Картометрический 10

172 - - 146993.27 256396.78 Картометрический 10

173 - - 147021.59 256383.02 Картометрический 10

174 - - 147035.21 256375.90 Картометрический 10

175 - - 147040.72 256370.28 Картометрический 10

176 - - 147045.10 256365.77 Картометрический 10

177 - - 147047.56 256361.22 Картометрический 10



178 - - 147050.10 256349.85 Картометрический 10

179 - - 147052.58 256340.05 Картометрический 10

166 - - 147055.32 256345.99 Картометрический 10

- - - - -

180 - - 146607.09 256575.58 Картометрический 10

181 - - 146699.31 256782.44 Картометрический 10

182 - - 146318.35 256964.60 Картометрический 10

183 - - 146056.00 257080.72 Картометрический 10

184 - - 145978.96 256916.28 Картометрический 10

185 - - 145982.44 256914.17 Картометрический 10

186 - - 145978.81 256908.19 Картометрический 10

187 - - 145986.67 256903.41 Картометрический 10

188 - - 145976.63 256886.86 Картометрический 10

189 - - 146032.77 256855.71 Картометрический 10

190 - - 146118.96 256813.58 Картометрический 10

191 - - 146327.56 256711.26 Картометрический 10

192 - - 146540.72 256607.71 Картометрический 10

180 - - 146607.09 256575.58 Картометрический 10

- - - - -

193 - - 146374.50 256969.01 Картометрический 10

194 - - 146419.60 257059.71 Картометрический 10

195 - - 146227.58 257151.15 Картометрический 10

196 - - 146223.06 257153.29 Картометрический 10

197 - - 146118.68 257202.66 Картометрический 10

198 - - 146069.12 257108.48 Картометрический 10

193 - - 146374.50 256969.01 Картометрический 10

- - - - - Картометрический 10

199 - - 145591.62 256425.44 Картометрический 10

200 - - 145576.91 256487.96 Картометрический 10

201 - - 145526.20 256474.51 Картометрический 10

202 - - 145533.30 256447.72 Картометрический 10

203 - - 145570.73 256434.84 Картометрический 10

199 - - 145591.62 256425.44 Картометрический 10

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

- - - - -

Текстовое описание местоположения границ объекта
Прохождение границы

Описание прохождения границы
от точки доточки

1 2 3

- - -


	Глава района В.И. Панин

